

## Wywrotką w wiadukt



Niedostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze było przyczyną zdarzenia, do którego doszło we wtorek, 28 listopada w Przytocznicy.

Z ustaleń policjantów wynika, że 65-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując samochodem marki Mercedes (typu wywrotka), nie dostosował

prędkości do warunków panujących na drodze, zjechał na przeciwległy pas ruchu, a następnie uderzył w wiadukt kolejowy. Przybyła na miejsce straż pożarna pomogła wydostać się z zakleszczonemu w kabinie mężczyźnie. Kierujący nie doznał żadnych obrażeń. Został ukarany mandatem.



## Znowu na „11”

W poniedziałkowy ranek (4 grudnia) na skrzyżowaniu ul. Przemysłowej i Wojska Polskiego w Ostrzeszowie doszło do zderzenia fiata seicento z ciężarowym dafem.

Niestety, kierowca fiata i jego pasażer nie wyszli z tego wypadku bez szwanku.

Ze wstępnych ustaleń policjantów wynika, że 80-letni mieszkaniec Grabowa nad Prosną, kieru-

jąc fiatem seicento, nie ustąpił pierwszeństwa jadącemu krajową „11” od strony Kępna samochodowi ciężarowemu marki Daf, którym kierował 46-letni mieszkaniec Krzemowa, i doprowadził do zderzenia.

Kierowca oraz 57-letni pasażer fiata zostali przewiezieni do ostrzeszowskiego szpitala.

80-latek za spowodowanie zdarzenia stracił prawo jazdy.



### Górzno

## WŚRÓD POSZKODOWANYCH MIESZKANKI MIKSTATU

Trzy osoby, w tym nietrzeźwy kierowca, ucierpiały w wypadku, do którego doszło w sobotni wieczór (2 grudnia) w Górznie, w powiecie ostrowskim. Osobowy opel zjechał

z drogi i uderzył w toytotę, którą podróżowała Kierowna z Mikstatu. Kierowna opła (52-letni mieszkaniec



pow. ostrowskiego), jadąc od strony Ostrowa Wielkopolskiego, nie dostosował prędkości do warunków panujących na łuku drogi zjechał na prze-

ciwny pas jezdni i uderzył w toytotę, którą podróżowało 6 osób - wśród nich było roczne i trzyletnie dziecko. Następnie opel wypadł z drogi i dachował.

Do ostrowskiego szpitala przewieziono trzy osoby - sprawcę wypadku i dwie kobiety jadące toytotę.

Mieszkaniec pow. ostrowskiego był pijany - ponad 2 promile alkoholu.

A.Ł.

foto. M. Radziszewski

## NIETRZEŻWY 16-LATEK UCIEKAŁ PRZED POLICJĄ

2 grudnia, po godz. 19.00 w Czajkowie policjanci próbowali zatrzymać do kontroli samochód marki Seat Toledo. Mimo sygnałów świetlnych i dźwiękowych kierowca zlekceważył ich i pojechał dalej. Funkcjonariusze ruszyli w pościg.

Uciekinierem okazał się 16-letni mieszkaniec Klonówki. Nastolatek nie dość, że nie miał prawa jazdy, to był pijany (0,56mg/l).

Za swój czyn odpowie przed sądem.



## PIRAT DROGOWY MIAŁ NA LICZNIKU 183KM/H

Bezmyślność tego kierowcy przekroczyła wszelkie pojęcie.

27 listopada 48-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego jechał przez Przytocznicę volkswagenem passatem z prędkością 183km/h. Mężczyzna za nic miał przepisy i bezpieczeństwo innych.

- Policjanci z wydziału ruchu drogowego zatrzymali 48-latkę kilka minut po godz. 15.00 - mówi Magdalena Hańdziuk z KPP w Ostrzeszowie. - Mężczyzna, w miejscu gdzie niedawno doszło do tragicznego wypadku, jechał z prędkością 183km/h,

przekroczył dopuszczalną prędkość w obszarze zabudowlany o 133km/h!

Nieodpowiedzialny kierowca stracił prawo jazdy oraz został ukarany 500-złotowym mandatem. Na jego konto wpłynęło również 10 punktów karnych.

- Do ilu tragedii na drogach oraz śmierci często niewinnych osób musi jeszcze dojść, abyśmy na co dzień, nie tylko podczas prowadzenia działań policyjnych, stosowali się do obowiązujących przepisów ruchu drogowego? - zastanawia się M. Hańdziuk.

A.Ł.

## POLICJA

### 997

### Awantura zakończona pobiciem

Nie dość, że był pijany, to jeszcze od siebie męczył. Pobit starszego od siebie mężczyznę i zranił go w oko. Mowa o 28-letnim mieszkańcu Mąkoszyc. Mężczyzna został zatrzymany w policyjnym areszcie. Teraz czeka go rozprawa w sądzie. Do awantury doszło wieczorem, 24 listopada, w Mąkoszycach.

- Skierowani na miejsce funkcjonariusze ustalili, że 28-letni mieszkaniec Mąkoszyc, będąc pod wpływem alkoholu (0,86 mg/l) uderzył ręką w twarz 60-letniego mężczyzny przebywającego w jego mieszkaniu. 60-latek również był nietrzeźwy (0,37mg/l) - mówi M. Hańdziuk z KPP w Ostrzeszowie.

Poszkodowany mężczyzna trafił do szpitala z uszkodzeniem lewego oka.

Sprawcę zatrzymano w areszcie do dyspozycji prokuratora.

### Nakradła sprzętu za 4000 złotych

28 listopada policjanci zatrzymali do dyspozycji prokuratora kobietę, która ukradła mieszkańcom Rojowa sprzęt elektroniczny i pieniądze. Łącz-

na wartość skradzionych przedmiotów wyniosła 4000 złotych.

Policjanci o kradzieży dowiedzieli się 20 listopada. Jak wynikało ze wstępnych ustaleń - nieznaną sprawcą w okresie od 13 do 17 listopada, wyniósł z jednego z domów w Rojowie laptopa, telefon komórkowy i pieniądze (500 zł).

Złodziejem okazała się 40-letnia mieszkanka Ostrowa Wielkopolskiego. Tamtejsi funkcjonariusze, powiadomieni wcześniej przez ostrzeszowskich policjantów, zatrzymali 40-latkę na terenie Ostrowa 28 listopada.

Kobieta za kradzież przedmiotów odpowie przed sądem.

### Podwójna kradzież piwa

200 złotych - to kwota mandatu, jaką zapłacić musi 41-letni mieszkaniec Ostrzeszowa za kradzież piwa na stacji CircleK.

W nocy z 30 listopada na 1 grudnia 41-latek dwa razy przyszedł na stację i ukradł czteropaki piwa o wartości 9,49 złotych. Miał jednak pecha - zarejestrowały to kamery.

Mężczyzna za podwójną kradzież został ukarany dwoma mandatami po 100 złotych każdy.

### Obywatele Ukrainy zatrzymani za narkotyki

Późnym wieczorem, 2 grudnia, w Kobylej Górze policjanci zatrzymali do rutynowej kontroli samochód, którym podróżowało trzech mężczyzn.

Jak się okazało, zarówno 17-letni mieszkaniec Zmysłonej Ligockiej, jak i jego 23-letni kolega byli nietrzeźwi, natomiast 19-letni obywatel Ukrainy był pod wpływem amfetaminy.

Cała trójka spędziła noc w policyjnym areszcie.

19-latek usłyszał już zarzut posiadania 1 gramu narkotyku. Policjanci, w toku postępowania ustalili też dane osoby, od której kupił środek odurzający. Okazał się nim 26-letni Ukrainiec, który odpowie nie tylko za ten 1 gram, bowiem funkcjonariusze znaleźli w jego domu więcej porcji - 5 gramów amfetaminy i 1 gram marihuany.

### Zatrzymali poszukiwanego

29 listopada, patrolując Kobylą Górę, policjanci zatrzymali do kontroli volkswagena golf, którym kierował 21-letni mieszkaniec Wrocławia. Okazało się, że mężczyzna jest osobą poszukiwaną przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu. Ponadto, kierował samochodem pomimo cofniętych uprawnień.

Teraz grozi mu grzywna, kara ograniczenia wolności, a nawet do dwóch lat więzienia.

**CSK CENTRUM SZKOLENIA KURSOWEGO**

Aktualnie prowadzi nabór na kurs:  
**Konserwer podwoźników jezdniowych**

Rozpoczęcie 6.12.2017r. godz. 15.00

Warsztaty Szkolne przy **ZS nr 2 w Ostrzeszowie, ul. Krańcowa 7.**

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt: tel. 693-615-517 email: biuro@csk-szkolenia.pl

CSK, ul. Krańcowa 7, 63-500 Ostrzeszów

**rembit**

**TONERY I TUSZ DO DRUKAREK oryginalne i zamienniki SUPER CENY!!!**

**PROGRAMY DO OBSŁUGI JPK KASY FISKALNE NA 2018 ROK**

- ♦ Profesjonalny serwis laptopów, komputerów i drukarek.
- ♦ Odzyskiwanie danych z uszkodzonych komórek, dysków twardych, pendrive'ów.

F.H.U. REMBIT Sławomir Widerski, pl. Kazimierza Wielkiego 1, 63-500 Ostrzeszów, tel. 62 730-09-90; www.rembit.eu

**SEQO Kompozyty Drewna**

☎ 693 635 565; 606 718 442

**SZTACHETY KOMPOZYTOWE**

- ✓ Dwustronnie gładkie
- ✓ Nie wymagają malowania
- ✓ Nie gniją
- ✓ Łatwe w obróbce

**OSZCZĘDZAJ CZAS I PIENIĄDZE !!!**

**PROFESJONALNA OBSŁUGA BHP i PPOŻ.**

Rzeczoznawca ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych

kom. 660 403 036 kom. 693 657 834

www.facebook.pl/inzpoz bhp  
www.inzynieriapozarnicza.pl

Inżynieria Pożarnicza i BHP